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SUBVENCIÓN CONCEJALÍA DEPORTES – CONVOCATORIA 2021 

Relación de desplazamientos de competición realizados DEPORTES COLECTIVOS

ENTIDAD 

NOMBRE DEL EQUIPO 

MODALIDAD CATEGORÍA 

ORGANIZADOR COMP. 

NOMBRE COMPETICIÓN 

PARTIDOS DISPUTADOS A DOMICILIO 

Nº Fecha 
Lugar de 

celebración 
Ámbito geográfico 
del desplazamiento 

Nº de deportistas 
desplazados 

Transporte (coche, 
autobús…) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Y para que así conste, firmo la presente declaración. 

Fdo.: _____________________ 
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